[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         д. Высоково
15.02.2021

№06

Об отмене постановления администрации

сельского поселения Высоково №59 от 22.06.2018 года

 «Об определении места первичного сбора и

 информирования населения о правилах безопасного

сбора и передачи на хранение отработанных

ртутьсодержащих ламп на территории

муниципального образования сельское поселение Высоково»

На основании протеста прокурора Тверской межрайонной природоохранной прокуратуры от 08.02.2021 года №02-05-2021 администрация  сельского  поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Протест прокурора Тверской межрайонной природоохранной прокуратуры удовлетворить;

2. Отменить постановление администрации сельского поселения Высоково №59 от 22.06.2018 года «Об определении места первичного сбора и информирования населения о правилах безопасного сбора и передачи на хранение отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования сельское поселение Высоково»
3. Обнародовать настоящее постановление согласно действующему законодательству.
Глава сельского поселения Высоково

Е.В. Смородов